

PROCEDURA ZABIEGOWA:

1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wgladzamy skórę przy użyciu **Antioxidant Beta Cleanse**. Masujemy okrężnymi ruchami pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

2. PRE PEEL:

Nasączonymi gazikami metodą criss-cross aplikujemy **Fruit Acid Tonic**. W trakcie aplikacji może być odczuwalne pieczenie, które z czasem się wyciszy. Może pojawić się delikatny frost. Nasączonym gazikiem nakładamy **Cell Conditioner** 1 warstwę i czekamy do całkowitego wchłonięcia.

3. PEELING GŁÓWNY:

Nakładamy **Salicylic Peeling Cream** na 10 minut po czym zmywamy letnią wodą. Za pomocą jałowych gazików nakładamy **Melanin Suppresant Solution** po całkowitym wchłonięciu nakładamy **Lotus Peel** 3-8 warstw, aż do osiągnięcia równomiernego frostu.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Nakładamy 1 pipetę **Vitamin A+ Peptide Peel** i rozprowadzamy równomiernie na całości i lekko masując doprowadzamy do całkowitego wchłonięcia. Na zakończenie zabiegu nakładamy **Daytime Defense SPF30**. Powstałą maskę zmywamy po 12 h od aplikacji.

5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

W celu zwiększenia efektu działania zabiegu proponujemy stosować **Radiant Renewal Serum** oraz **Daytime Defense SPF30** na dzień i na noc. Raz dziennie stosować **Omega 6 EFA**.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

Antioxidant Beta Cleanse - żel do głębokiego oczyszczania skóry trądzikowej, z rozszerzonymi porami, wrażliwej i naczyńniowej.

Fruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa i beta hydroksy kwasach tj. glikolowym i salicylowym z dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

Cell Conditioner - formuła peelingu ma wiele zastosowań i nadaje się do wszystkich rodzajów skóry.

Salicylic Peeling Cream - zawiera 25% kwasu salicylowego który pomaga w złuszczeniu warstwy rogowej naskórka, poprawiając, wygładzając i zmiękczać skórę.

Melanin Suppresant Solution - dodatek przy zabiegach rozjaśniających tzw "Hamulec Melaniny"

Lotus Peel- to unikalny peeling chemiczny z wyciągiem z kwiatu lotusa, doskonale rozświetla i rozjaśnia skórę, niszczy wolne rodniki. Jego formuła powoduje że jest skuteczniejszy niż inne kwasy o niższym stężeniu pH.

Vitamin A+ Peptide Peel - to wysokie stężenie retinolu w połączeniu z trój-peptydami zamkniętymi w liposomy.

Daytime Defense SPF30 - bloker dla każdego rodzaju cery, działa dezynfekcyjnie, antyoksydacyjnie, ujędrnia, nawilża i chroni przed promieniem UV.

Omega 6 EFA - produkt stosowany jako booster do wspomaganie przenikania substancji aktywnych z innych preparatów kremów i serum.

Radiant Renewal Serum - serum o podwyższonej zawartości czynników wzrostu komórkowego. Doskonały po zabiegach mikrodermabrazji, peelingach kwasowych i enzymatycznych, oraz w zabiegach regenerujących. przeznaczony do każdego rodzaju skóry.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

retinol, kompleks omega 6, kwas glikolowy, 53 aminokwasy, beta-karoten, kwas mlekowy, kwas salicylowy, rezorcynol, kwas pirogronowy, kwas migdałowy, kwas fitowy, kwas kojowy, kwas azelainowy.

CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-III

INTENSYWNOŚĆ: średniogłęboki

UWAGI: złuszczenie płatkowe, regeneracja do 10 dni.

30 mL